



HOROVA 28, 616 00 BRNO

ZE DNE: 30.05.2011
NAŠE ČJ.: MCBZAB 06371/11
SPIS. ZN.: 205/2011

VYŘIZUJE: Ivona Šťastná
TEL.: 549 523 520
FAX: 549 257 422
E-MAIL: stastna@zabovresky.cz

DATUM: 14.06.2011

Odpověď na žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane Antoši,

na Vaši žádost ze dne 30.05.2011, která se týká poskytnutí informací k volbám do zastupitelstva naší městské části, které se konaly ve dnech 15. až 16. října 2010, Vám sdělujeme následující:

1. Zastupitelstvo městské části Brno-Žabovřesky má 25 členů.
2. Do zastupitelstva naší městské části se o zvolení ucházelo celkem 250 kandidátů.
3. Ke dni voleb bylo ve stálém seznamu voličů zapsáno 17 073 občanů.
4. V dodatku stálého seznamu, nebyl veden žádný volič.
5. Všichni kandidáti byli státními občany ČR.

S pozdravem

JUDr. Jitka Jirmanová

vedoucí úseku tajemnice a právník úřadu

Statutární město Brno
Městská část Brno - Žabovřesky
02